2019 年 1 月 15 日

報道関係者各位

株式会社サイバード

役員人事異動のお知らせ

 当社は、2019（平成 31）年 1 月 15 日開催の株主総会において、経営体制の一層の充実と、更なる事

業成長・発展を目指すため、下記のとおり代表取締役の交代および役員の退任/就任を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．新旧代表取締役の氏名および役職名

【就任】

氏 名 ： 本島 匡 （もとじま ただし）

役 職 名 ： 代表取締役社長 兼 CEO

【退任】

氏 名 ： 内海 州史（うつみ しゅうじ）

役 職 名 ： 代表取締役社長

２．新旧役員の氏名および役職名

【就任】

氏 名 ： 長嶋 貴之（ながしま たかゆき）

役 職 名 ： 取締役会長

氏 名 ： 諸井 伸吾（もろい しんご）

役 職 名 ： 取締役 COO

【退任】

氏 名 ： 三宅 朝広（みやけ ともひろ ）

役 職 名 ： 取締役

３．就任および退任日

2019（平成 31）年 1 月 15 日（火）

■サイバードについて

会  社   名：株式会社サイバード（http://www.cybird.co.jp/）

本       社：東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代  表   者：代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設       立：1998 年

事 業 概 要：モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの

開発／提供、モバイルサイト構築、次世代プラットフォームの研究開発など

＊サイバード及び「ＣＹＢＩＲＤ」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

＊記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞
株式会社サイバード  コーポレートコミュニケーション部

TEL: (03)6746-3111 E-Mail： press@cybird.co.jp

http://www.cybird.co.jp/
mailto:press@cybird.co.jp